
1

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

Í1MOPP00LRXYH
*MMOPPOOLRXYH*

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 09.04.2021, jejímž předmětem je zhotovení díla stavby s názvem

„VO Mostní, Fifejdy, Wolkerova**

Objednatel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Datová schránka:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Kontaktní osoba ve věcech
smluvních:

Kontaktní osoby ve věcech

technických:

dále jen „objednatel"

Zhotovitel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Datová schránka:

E-mailová adresa:

Článek I.

Smluvní strany

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535

CZ00300535

5eabx4t

Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

primátorem

ARPEX MORAVA s.r.o.

Teslova 873/2, Přívoz, 702 00 Ostrava

26809559

CZ26809559

c39nddm

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Zapsán:

Kontaktní osoby ve věcech
smluvních:

Komerční banka, a.s.

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,
vložka 27425

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

7/202 1 /PRí
číslo investiční akce

7524



2

Kontaktní osoby ve věcech

technických:

dále jen „zhotovitel"

Článek II.

Smluvní strany uzavřely dne 09.04.2021 Smlouvu o dílo označenou jako Zakázka: „VO Mostní,

Fifejdy, Wolkerova" (PID smlouvy: MMOPPOOLRWIW) (dále jen „Smlouva"). Smluvní strany se

tímto Dodatkem č. 1 (dále také jen „dodatek") dohodly na dále uvedené změně Smlouvy.

Článek III.

Změna doby plnění

Smluvní strany se kvůli koordinaci a sjednocení termínů s probíhající stavbou pokládky kabelů NN

pro společnost ČEZ Distribuce a.s. dohodly na změně doby plnění s tím, že se zhotovitel zavazuje

dílo řádně dokončit a předat objednateli bez vad a nedodělků do 30.10.2021.

Zdůvodnění - v celém úseku ul. Mostní dochází při umístění nových stožárů veřejného osvětlení

k přímé kolizi se stávajícím nadzemním vedením NN, které není izolováno a které již mělo být

nahrazeno podzemním vedením. Ze strany společnosti ČEZ Distribuce a.s. došlo v důsledku

nepříznivých povětrnostních vlivů a s tím související odstraňování škod ke změně plánovaných

odstávek s omezením odběratelů až na měsíc říjen. Do doby přepojení a odstavení stávajícího

nadzemního vedení NN není možno instalovat stožáry veřejného osvětlení.

Článek IV.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží

tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 27.07.2021,

č. usneseni 3391/80/RM/21.

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona

o registru smluv či nikoli - bude natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou v registru smluv,

a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které

nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo,

e-mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí

bez zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění

tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava

nejpozději do 15 dnů od uzavření tohoto dodatku, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů

od uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana

uveřejňující tento dodatek včetně Smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce

registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy také druhé smluvní

straně.

n: o/, m
V

primátor

27, 07 .
2021

V Ostravě dne

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

7/2021 /PRi

číslo investiční akce

7524


